A Prefeitura Municipal de Natal, através Secretaria Municipal de Administração.
CONTRATADA: Fixa Serviços Técnicos Eireli, inscrita no CNPJ nº 04.482.256/0001-33.
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato original.
VIGÊNCIA: 29/11/2024 a 28/11/2025.
VALOR MENSAL REPACTUADO: R$ 14.576,80 (Quatorze mil e quinhentos e setenta e seis 
reais e oitenta centavos).

BASE LEGAL: Lei nº 10/520/02 e 8.666/93, e demais normas aplicáveis à espécie
Pelo Contratante:
Brenno Oliveira Queiroga de Morais – Secretário Municipal de Administração
Pela Contratada:
Cynthia Barreto Fernandes Dias – Representante da empresa Fixa Serviços Técnicos Eireli